

# **Odense Jagt og Fritid ApS**

Magnoliavej 7, 5250 Odense SV

CVR-nr. 34 22 09 80

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

---

Martin Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Odense Jagt og Fritid ApS Magnoliavej 7 5250 Odense SV
	Telefon: 70300170 Hjemmeside: <a href="http://www.odensejagt.dk">www.odensejagt.dk</a>
	CVR-nr.: 34 22 09 80 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Christensen, direktør
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Fyn, Søndergade 17, 5000 Odense C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailandel med jagt-, fiskeri- og outdoorartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.773.942 kr. mod 2.759.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.354 kr. mod 139.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af store omkostninger til og investeringer i udvidelse af våbenrum, etablering af POS-system til håndtering af omsætning, vareforbrug mv. Herudover er der anvendt ressourcer på tyverisikring af varer.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 93.378 kr., nemlig fra 47.707 kr. til 141.085 kr.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.773.942</b>	<b>2.759.260</b>
1 Personaleomkostninger	-2.426.330	-2.346.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.700	-66.721
<b>Driftsresultat</b>	<b>243.912</b>	<b>345.872</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-159.904	-167.130
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.008</b>	<b>178.742</b>
2 Skat af årets resultat	-21.654	-39.622
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>62.354</b>	<b>139.120</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>62.354</b>	<b>139.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	62.354	139.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.354</b>	<b>139.120</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	696.742	460.629
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>696.742</u>	<u>460.629</u>
Andre tilgodehavender	136.222	125.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.222</u>	<u>125.979</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>832.964</u></b>	<b><u>586.608</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.743.329	6.952.440
Varebeholdninger i alt	<u>7.743.329</u>	<u>6.952.440</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.780	238.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.375
Periodeafgrænsningsposter	122.844	139.215
Tilgodehavender i alt	<u>454.624</u>	<u>383.381</u>
Likvide beholdninger	141.085	47.707
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.339.038</u></b>	<b><u>7.383.528</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.172.002</u></b>	<b><u>7.970.136</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Overført resultat	923.380	861.026
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.023.380</b>	<b>961.026</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	51.829	29.823
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>51.829</b>	<b>29.823</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.078.642	4.212.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.299.365	1.460.009
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.010	0
Anden gæld	1.154.188	740.902
Periodeafgrænsningsposter	499.588	566.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.096.793	6.979.287
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.096.793</b>	<b>6.979.287</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.172.002</b>	<b>7.970.136</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.293.873	2.222.669
Andre omkostninger til social sikring	14.704	56.068
Personalemkostninger i øvrigt	117.753	67.930
	<u><b>2.426.330</b></u>	<u><b>2.346.667</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-352	25.080
Årets regulering af udskudt skat	22.006	14.542
	<u><b>21.654</b></u>	<u><b>39.622</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	711.948	433.131
Tilgang i årets løb	339.813	278.817
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>1.051.761</b></u>	<u><b>711.948</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-251.319	-184.598
Årets afskrivninger	-103.700	-66.721
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>-355.019</b></u>	<u><b>-251.319</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>696.742</b></u>	<u><b>460.629</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	861.026	721.906
Årets overførte overskud eller underskud	62.354	139.120
	<u><b>923.380</b></u>	<u><b>861.026</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.080 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.743 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332 t.kr.
Driftsmidler, indretning mv	697 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>421</u>
-----------------------------	----------------------------

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TJMC ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.